
場所：大原小学校

☆５チームでの総当たり戦とする

A B C D E ☆試合時間

A 5-1-5（3）5-1-5

B ☆試合はAコートを使用

C ☆Bコートにてウォーミングアップ可

D ☆開場　9：00　　　打ち合わせ　9：20

E ☆9：30よりウォーミングアップ開始

No.

1 ―

2 ―

3 ―

4 ―

5 ―

No.

1 ―

2 ―

3 ―

4 ―

5 ― 御宿

13:00 勝　浦 御　宿 大原B 大原 岬

14:00 岬ジュニア 大原A 勝浦 勝浦

勝浦

11:00 大原A 勝　浦 御宿 御宿 大原

12:00 大原B 岬ジュニア 大原A 大原

大原

DAY2（2025/2/16)

時間 （淡） （濃） TO 審判

10:00 御　宿 大原B 岬 岬

御宿

13:00 御　宿 大原A 岬 岬 勝浦

14:00 大原B 勝　浦 大原A 大原

大原

11:00 大原A 大原B 御宿 御宿 岬

12:00 勝　浦 岬ジュニア 大原B 大原

大原

勝　浦

DAY1（2025/2/15）

時間 （淡） （濃） TO 審判

10:00 岬ジュニア 御　宿 勝浦 勝浦

大原B

大曽根進杯　夷隅新人大会2025

TEAM

岬ジュニア

御　宿

大原A


